
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الرباط اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

150

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511500001
162511500002
162511500003
162511500004
162511500005
162511500006
162511500007
162511500008
162511500009
162511500010
162511500011
162511500012
162511500013
162511500014
162511500015
162511500016
162511500017
162521500018
162521500019
162521500020
162521500021
162521500022
162521500023

ابراهيم كامل علي نور
احمد عبد مشاي شهيب

المرتجى صالح ساجت هراب
امير زياد كامل فرحان

حسين رحمن عبدعلي عنبر
حسين زغير حرب صلبوخ

حسين محمد عبدالجليل بلبول
حيدر احمد رحيم عبدالرضا

عقيل سلام  مسير حرب
علي مقداد عبدالزهره عبدالعالي

عمار عقيل ابراهيم ناصر
فليح امجد فليح حسن

مؤمل محمد عايد هاشم
محمد جياد كامل منصور
محمد حيدر هاتف علي
محمد زياد كامل فرحان
محمد مهدي محمد هادي

اسينات منتظر عبداليمه مهدي
جنات رحيم فليح حمود
رقيه اسعد كاظم مشاي

رقيه حسون ثجيل مجيلي
رقيه راضي فاضل ابوشنين

رواء امجد كاظم مشاي

92
88

100
97
98
85
82
86
85
78
99
80
70
94

100
82

100
99
78
99
82
91
93

59
85

100
53
66
50
51
75
52
34
84
52
50
85
91
63
95
85
54
80
62
50
68

54
38
88
م

34
56
60
52
26
42
68
30
32
56
94
30
98
60
38
50
30
50
32

50
50

100
62
50
50
25
57
71
34
81
34
35
53
97
30

100
66
50
60
50
76
50

59
73
95
92
65
83
82
89
67
51
89
50
37
81
94
50

100
62
50
85
39
53
55

57
57
87
52
80
70
74
85
70
58
78
43
50
77
91
85

100
79
66

100
71
70
90

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

371
0

570
0
0

394
0

444
0
0

499
0
0

446
567

0
593
451

0
474

0
390

0

61.83
0

95
0
0

65.67
0

74
0
0

83.17
0
0

74.33
94.5

0
98.83
75.17

0
79
0

65
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الرباط اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31

162521500024
162521500025
162521500026
162521500027
162521500028
162521500029
162521500030
162521500031

زهراء علي حسون عبد
زينب حسن عبدالامير  محيل

زينب علي فيخر محيل
ساره عامر عوض تعيب
سراج حازم احمد يونس

فاطمه حسن عبدالامير  محيل
فاطمه رائد عبدالرضا عوده
فاطمه طارق كريم فرحان

85
93

100
100
100
79
92
88

51
83
89
82
85
77
77
71

34
50
90
38
74
50
54
50

53
51
68
62
65
50
54
42

68
71

100
90
84
72
76
79

66
61
92
72
80
56
70
53

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
409
539

0
488
384
423

0

0
68.17
89.83

0
81.33

64
70.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه

31 17 14

المشاركين
كلي بنين بنات

16 8 8

الناجحين
كلي بنين بنات

12 6 6

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011362 1
 100% 97% 60% 81% 94%  97%

 51.61%

الممتحنيين

31 17 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 52%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


